

Vi är alla beroende av djur på något sätt. De formar landskapet och håller liv i landsbygden, de ger oss sällskap, assistans, fritidssysselsättning och mat. Kort sagt är djurhälsa en del av vår gemensamma hälsa (One Health).

Men hur väl vi än tar hand om våra djur kan de bli sjuka och behöva läkemedel. Att behandla sjuka djur är dock bara en del av vårt ansvar. Dagens verktygslåda för djurhälsa innehåller så mycket **mer än läkemedel**. Inom modern djurhälsa prioriteras bättre välfärd, förbättrad sjukdomsprevention, mer motståndskraftiga djur samt att tidigare kunna ställa rätta diagnoser. Detta möjliggör bättre djurhållning som förbättrar djurens allmänna hälsa och välmående samt bidrar till en hälsosammare framtid genom att:



**Stödja hållbar och resurseffektiv boskapsuppfödning**



**Säkerställa tillgång till mjölk, kött, fisk och ägg av god kvalitet till ett överkomligt pris**



**Skydda allmänheten från sjukdomar som kan spridas från djur till människor**



**Bibehålla ett nära band och livskvalitet för både djur och människor**

## Så kan du stödja en hälsosammare framtid

Den moderna veterinärmedicinen härstammar från Europa som också är hemvist för världsledande företag inom djurhälsa. Vi har ambitiösa idéer för hur Europa ska bevara sitt goda rykte och sin position när det gäller att främja god djurhälsa och djurvälstånd, hållbarhet och innovation.

Under ditt mandat kommer du att stöta på en rad olika ämnen som kan påverka hälsa och välfärd för jordbruks- och sällskapsdjur.

**Du kan bidra genom att stödja:**



### One Health-strategier i beslutsfattandet

Förståelse för att djurs hälsa, människors hälsa och miljö hänger ihop och är beroende av varandra. Se till att beslutsfattandet inte äventyrar en part för att skydda en annan.



### Djurhälsa som ett sätt att öka djurens välfärd

Förståelse för att god djurhälsa är en förutsättning för god djurvälstånd. Uppmuntra utveckling och användande av hela den moderna verktygslådan inom djurhälsa, inklusive ny teknik för datastödda beslut.



### Nytta-risk i stället för enbart riskprocesser i beslutsfattandet

Förståelse för att djurhälsoprodukter blir godkända på grund av att de ger omfattande fördelar samtidigt som de följer strikta EU-regler, riktlinjer och godkännandeprocesser, av vilka många kontrolleras av europeiska läkemedelsmyndigheten.



### Balanserad dialog om framtidens boskapshållning

Förståelse för betydelsen av Europas jordbruks- och livsmedelssektor. Uppmuntra faktabaserade utbyten gällande boskapens hälsa och välfärd samt livsmedelssystemens hållbarhet.

# Så kan vi hjälpa dig



AnimalhealthEurope representerar företag som tillverkar läkemedel, vacciner och andra hälsoprodukter till djur i Europa. Våra medlemsföretag finns i nästan alla av EU:s medlemsstater och övriga europeiska länder med logistik, produktion och anläggningar för forskning och utveckling. Via våra 16 medlemsföreningar representerar vi mer än 100 små och medelstora företag i 20 europeiska länder.

Under ditt mandat kan du behöva presentera information och åsikter inom ett brett spektrum av ämnen, ofta med kort varsel. Vårt sekretariat och nätverk kan förse dig med omfattande expertis gällande tekniska, regulatoriska och politiska frågor relaterade till djurhälsa, så att du är helt införstådd med samspelet mellan lagstiftning, politik och procedurer.

## Optimal djurhälsa kräver heltäckande lösningar



**Prognoser och tester** för att bättre förstå hur mottagligt ett djur är för sjukdomar och förutsäga vilka djur som är mindre mottagliga för sjukdomar.



**Vaccin och antiparasitmedel** för att förhindra sjukdom eller potentiella sekundära infektioner samt optimera ansvarsfull användning av terapeutiska behandlingar, såsom antibiotika.



**Digitala övervakningsinstrument** för att kunna spåra ett djurs identitet, hälsostatus, metabola kapacitet och beteende för att säkerställa målinriktad behandling, fatta informerade beslut och tidigare interventioner när det krävs.



**Diagnostik** som förenklar och effektiviserar identifiering av sjuka djur samt sjukdomsframkallande patogener, som möjliggör målinriktad prevention och behandling.



**Terapeutiska behandlingar** som återställer god hälsa hos sjuka djur eller djur som löper risk för sjukdom, som i sin tur säkrar god djurvälstånd.



**Utbildning** från djurhälsoföretagens experter som kan hjälpa veterinärer och jordbrukare med råd gällande ansvarsfull användning av läkemedel och att undersöka specifika sjukdomsutmaningar.

Med ditt stöd kan vi prioritera strategin **mer än läkemedel (More than Medicine)** för innovation inom utveckling av vacciner, minimering av och anpassning till klimatförändringar, digital hälsa, antibiotikaresistens samt epidemiberedskap för en friskare framtid.

AnimalhealthEurope

9–13 rue d'Idalie – box 5, 4th floor  
1050 Brussels, Belgium

✉ [info@animalhealtheurope.eu](mailto:info@animalhealtheurope.eu)

 @animalhealthEU  AnimalhealthEurope

[animalhealtheurope.eu](https://www.animalhealtheurope.eu)